CONG TY CO PHAN THUONG MAI & DICH VU TAM SON PHAT

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI & DICH VU
TAM SON PHAT

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TAM SON PHAT SERVICES & TRADING
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi s6 doanh nghiép: 2301213044
3. Ngay thanh lap: 22/06/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 2, Puong Nguyén Van Cur, Thi Trén Gia Binh, Huyén Gia Binh, Tinh Bic Ninh,

Viét Nam
Dién thoai: 0962.580.636/ 0971.986.957  Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
5. |Ban buon 0 to va xe c6 dong co khac 411
6. |Ban1é 6t con (loai 9 chd ngdi tré xudng) 4512
7. |Paily 6 td va xe c6 dong co khac 4513
8. |Bao dudng, stra chira 6 td va xe ¢ dong co khac 4520
9. |Ban phu tung va cac bo phan phu trg cta 6 td va xe ¢6 dong co 4530
khac
10. |Ban motd, xe may 4541
11. [Béao dudng va stra chita md to, xe may 442
12. |Ban phu tung va cac bd phan phu tro cua mo to, xe may 4543
13.  |Ban budn db dung khac cho gia dinh 4649
14.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
15. |Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
16.  |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
17. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4063
18. |Hoat dong dich vy ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
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19. |Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810
chu stir dung hodc di thué
20. |Tu van, moi gidi, ddu gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820
dat
21. |Hoat dong kién triic va tu van k¥ thuat co lién quan 7110
22. |Quang cao 7310
23. |Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
24.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
25.  |Ban budn tong hop 4690
26. |Cua, xé, bao gb va bao quan gb 1610
27. |San xuét g dan, gd lang, van ép va van mong khac 1621
28.  |San xuat dd gd xay dung 1622
29. |San xuit bao bi bang gb 1623
30. [San xuit san pham khac tur 0; san xuit san pham tir tre, nira, 1629
rom, ra va vat liéu tét bén
31l. |Inén 1811
32. |Dich vu lién quan dén in 1812
33. |Sao chép ban ghi cac loai 1820
34. |Reén, dap, ép va can kim loai; luyén bot kim loai 2591
35. |Gia cong co khi; xtr 1y va trang phu kim loai 2592
36. |San xuét dao kéo, dung cu cam tay va d6 kim loai thong dung 2593
37. [San xuit san pham khac bang kim loai chua duoc phan vao 2599
dau
38.  |Van tai hanh khach duong bo trong noi thanh, ngoai thanh (trur 4931
van tai bang xe buyt)
39. |Van tai hanh khach duong bd khac 4932
40. [Van tai hang hoa bang duong bo 4933
41. |Dich vu luu tri ngdn ngay 5510
42. |Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
43. [Cung cap dich vu dn udng theo hop déng khong thudng xuyén 5621
v6i1 khach hang
44. |Dich vu 4n ubng khac 5629
45.  |Dich vu phuc vu d6 uéng 5630
46. [Hoat dong cla cac trung tam, dai Iy tu van, gidi thiéu va moi 7810
gid1 lao dong, viéc lam
47. |Cung tng lao dong tam thoi 7820(Chinh)
48. [Cung tng va quan 1y ngudn lao dong 7830
49. |San xuit givdng, ti, ban, ghé 3100
50. |Xay dung nha dé & 4101
51. |Xay dung nha khong dé & 4102
52. |Xay dung cong trinh dudng sat ¥211
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53. |Xay dung cong trinh duong bd 4212
54. |Xay dung cong trinh dién 4221
55. |Xay dung cong trinh cip, thoat nudc 222
56. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
57. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
58. |Xay dung cong trinh thiy 4291
59. [Xay dung cong trinh khai khoang 4292
60. [Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
61. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
62. |Pha do 4311
63. [Chuan bi mit bing 4312
64. |Lap dit hé thong dién 4321
65. |Ban 1é dd ngii kim, son, kinh va thiét bj lap dat khac trong xay 4752
dung trong cac cura hang chuyén doanh
66. [Ban 1¢ do dién gia dung, giudng, tii, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chao ban: 500.000
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN THE
TRONG

Thon Yén Viét,
Xa Bong Ciru,
Huyén Gia Binh,
Tinh Bic Ninh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

10,000

0270880015
78

2 (VU THI
HUYEN

Thon Hitu Ai, Xa
Tan Lang, Huyén
Luong Tai, Tinh
Bic Ninh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

255.000

2.550.000.000

51,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

255.000

2.550.000.000

51,000

125044861
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3 [BUI XUAN
TUNG

Thén Hitu Ai, Xa
Tan Lang, Huyén
Luong Tai, Tinh
Bic Ninh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
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quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
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Cac co
phéan uu
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0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

125765923

TUYET

4 [NGUYEN THI

Thon Nhan Hiru,
X Nhén Thing,
Huyén Gia Binh,
Tinh Béc Ninh,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

95.000

950.000.000

19,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

95.000

950.000.000

19,000

0271870016
48

5 NGUYEN
VAN
NGUYEN

Thon Yén Viét,
Xa Pong Ciru,
Huyén Gia Binh,
Tinh Bac Ninh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0270630012
60

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: VU THI HUYEN Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Chu tich hoi dé‘ng quan tri
Sinhngay: 10/10/1977 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 125044861

Ngay cap:  22/11/2011 Noi cap: Céng an tinh Bdc Ninh

Dia chi thuong tra: Thon Hitu Ai, Xa Tan Lang, Huyén Luong Tai, Tinh Bdc Ninh, Viet
Nam

Dia chi lién lac: Thén Hitu Ai, Xa Tan Lang, Huyén Liong Tai, Tinh Bdc Ninh, Viét
Nam

11. Noi ding ky: Phong Pang ky kinh doanh Tinh Béc Ninh
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